PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SML – SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES - SML
Av. Carlos Gomes, nº 2776, Bairro São Cristóvão

CEP. 76804-022 – Porto Velho - RO
Telefone: 69 3901-3069/3639

E-mail: comissoes.sml2017@gmail.com

Processo nº 07.04854.2019

Fl. ___________________

Visto _________________

3º PARECER CONTÁBIL – PLANILHA DE CUSTO E FORMAÇÃO DE PREÇO

PARA:EQP06/SML
Processo: 07.04854.2019
Objeto: PARECER CONTÁBIL
Pregão eletrônico: 220/2022

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada no ramo de PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA OSTENSIVA, SEGURANÇA FÍSICA E PATRIMONIAL, ARMADA,
DIURNA E NOTURNA, para atender às Unidades Administrativas desta Prefeitura de Porto
Velho, exceto SEMED e SEMUSA

Trata-se de reanálise das planilhas de custo e formação de preço das empresas

arrematantes do Pregão Eletrônico 220/2022.

GRUPO ITEM

EMPRESA ARREMATANTE VALOR
ARREMATADO

VALOR
OFERTADO

01 01
H R VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

R$ 3.088.799,90 R$ 3.088.650,24

02 R$ 3.431.000,00 R$ 3.430.271,52

I – DAS CORREÇÕES

H R VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

 Módulo 4:

 Em relação ao submodulo 4.5. a empresa apresentou as correções sem
majorar o valor global da proposta.

 Portanto, as planilhas referente ao GRUPO 01, estão aprovadas.

Porto Velho-RO,05 de dezembro de 2022

Atenciosamente,

Alexandre Trappel Rodrigues Gomes
Contador – CRC: RO -009629/O-6

		2022-12-05T09:22:19-0400
	ALEXANDRE TRAPPEL RODRIGUES GOMES:00120119242